† Syntaxis. *Iniuriam fortiter facere. Fortiter accipere, forti animo. Magno animo, fortiter, & excellenter factum.*

FORTITUDO, *nis*. magnitudo animi & robur, animi excelsi atque inuicti magnitudo & robur, animi excellentia magnitudoque, elatio & magnitudo animi, animi excellentis magnitudo & præstantia, præstantia, robur, vis, excelsitas & magnitudo, fortis animus & magnus, acer & prærens animus, magnus & excelsus, excellentis animus & humana contemnens, magna vis & incredibilis animus. (Ignauia, timiditas, inertia. de Inuen. 82 b, Fortitudo est cōsiderata periculorum susceptio, & laborū permissio. Off. 76 a, Fortitudo est dolorum laborumq; contemptio. Off. 13 a, Ita q; probè definitur à Stoicis fortitudo, cū eam virtutem esse dicant propugnante pro æquitate, Tusc. 236 b, Fortitudo est animi affectio in adeundo periculo, & in labore ac dolore patiens. Offic. 73 a, Magnitudinis animi & fortitudinis proprium est, nihil extimescere, omnia humana despiceret, nihil quod homini accedere possit, intolerandum putare. Tusc. 184 b, Viri propria maximè est fortitudo: cuius munera duo maxima sunt, mortis dolorisq; contemptio. de Nat. 67 a, Fortitudinem omnem aut in dolore, aut in labore, aut in periculo spectari. Tusc. 220 b, Fortitudo est igitur animi affectio, legi in perpetendis rebus obtemperans, vel conseruatio stabilis iudicij in eis rebus quæ formidolosæ videntur subeundis & repellendis: vel scientia rerum formidolosarum contrariarumque, aut omnino negligendarum, conseruans earum rerum stabile iudicium. Tusc. 220 a, Fortitudo est, inquit Chrysiippus, scientia perferendarum rerum, vel affectio animi in patiendo ac perferendo, summæ legi parens sine timore. Tusc. 181 b, Quid fortitudini cōmitibusq; eius, magnitudini animi, grauitati, patientiæ, rerum humanarum despicientiæ, quomodo respondebis? Parad. 236 b, Quæ veniēibus malis obstat fortitudo. Anteq. 193 a, Qui non militum præsentī fortitudine, sed sua eximia animi virtute

virtute hostilem ciuium mentem vindicauit. pro Sest. 22 a, Hoc sentire, prudentiæ est: facere, fortitudinis: sentire verò & facere, perfectæ cumulataq; virtutis. I. C. 103 a, Non est vehementius seueritatis ac fortitudinis inuidia, quam inertiae ac desidia pertimescenda pro Pomp. 9 b, Labor in negotijs, fortitudo in periculis. Off. 16 a, Sunt ergo domesticæ fortitudines non inferiores militariibus. ad Her. 16 b, Fortitudo est rerum magnarum appetitio, & rerum humilium contemptio, & laboris cum utilitatis ratione perpetuo. Partit. 237 a, Fortitudinem audacia imitatur. * Hortens. Nec enim fortitudinis indigeremus.